
UCHWAŁA NR XXI/142/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

 
Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ew. 1803/592 o pow. 0,2325 ha 
położonej w obrębie ewidencyjnym Ożarów. 

§ 2.  

 
Nabycie nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1 uchwały nastąpi w drodze darowizny dokonanej przez Skarb 
Państwa na rzecz Gminy Ożarów. 

§ 3.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Id: 2B91BA45-A4DC-41CC-8C9B-3A9A166A1063. Podpisany Strona 1



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Nabycie przez Gminę Ożarów nieruchomości gruntowej opisanej w § 1 uchwały nastąpi w drodze 

darowizny dokonanej przez Skarb Państwa reprezentowany przez Starostę Opatowskiego  

w Opatowie. Przedmiotowa nieruchomość jest niezbędna Gminie Ożarów pod budowę ogólnodostępnego 

parkingu samochodowego o powierzchni ok. 420 m2. 

 

Id: 2B91BA45-A4DC-41CC-8C9B-3A9A166A1063. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/142/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-05-07T09:17:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




